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Electrolux tecknar koncernens första 
hållbarhetslänkade kreditfacilitet 
Stockholm, 10 december, 2021 
 
Electrolux har ingått ett nytt kreditfacilitetsavtal (RCF) på 1 000 miljoner EUR 
kopplat till bolagets hållbarhetsmål, med en grupp av 11 banker. 
 
Kreditfaciliteten som kan utnyttjas i flera valutor är avsedd för allmän rörelsefinansiering 
och har en femårig löptid, med möjlighet till förlängning på upp till två år. Den nya krediten 
ersätter en befintlig syndikerad facilitet på 1 000 miljoner EUR som förfaller i maj 2023. 
 
Faciliteten övertecknades under syndikeringen vilket möjliggjorde för Electrolux att höja 
facilitetsbeloppet till 1 000 miljoner EUR från initialt efterfrågade 900 miljoner EUR. 
 
“Vi välkomnar det stöd som erbjuds genom denna kreditfacilitet. Det speglar vårt 
engagemang att fortsätta vara en branschledare inom hållbarhet, och är en bekräftelse på 
våra framgångar inom hållbarhetsområdet,” säger Vanessa Butani, Electrolux 
hållbarhetschef. 
 
Kreditfaciliteten är tydligt kopplad till koncernens hållbarhetsramverk “For the Better 
2030”, genom att dess marginal är kopplad till koncernens ambition att vara 
klimatneutrala i den egna verksamheten till 2030; vara ledande inom energieffektiva 
produkter som minskar koldioxidutsläppen under användning; och fortsätta att säkerställa 
de anställdas hālsa och säkerhet. 
 
Samordnande ”Bookrunners” och ”Mandated Lead Arrangers” är Citi och SEB. Därutöver 
ingår Danske Bank, Deutsche Bank och HSBC som ”Bookrunners” och ”Mandated Lead 
Arrangers”, medan Banco Bradesco, BNP Paribas, JP Morgan, Morgan Stanley, Svenska 
Handelsbanken och Swedbank ingår som ”Mandated Lead Arrangers” för faciliteten. 
 
Citi har agerat som ”Documentation Agent” för faciliteten, SEB som 
hållbarhetskoordinator, och Danske Bank som ”Facility Agent”. 
 
“Det är ett tecken på Electrolux finansiell styrka och trovärdighet att vi kan erhålla denna 
typ av facilitet i dagens ekonomiska klimat”, säger Martin Bendixen, chef för Group 
Treasury. 
 
 
 
 
 

 
 
Electrolux är ett ledande globalt vitvaruföretag som i mer än 100 år gjort livet bättre för 
miljontals människor. Vi utvecklar nya sätt att skapa smakupplevelser, ta hand om kläder och 
få en hälsosammare hemmiljö. Vi strävar ständigt efter att leda utvecklingen mot ett mer 
hållbart samhälle genom våra produkter och vår verksamhet. Genom våra varumärken, som 
inkluderar Electrolux, AEG och Frigidaire, säljer vi ca 60 miljoner produkter till hushåll på ca 
120 marknader varje år. Under 2020 hade Electrolux en omsättning på 116 miljarder kronor 
och cirka 48 000 anställda. För mer information besök www.electroluxgroup.com. 
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